－1－

江苏省交通企业协会文件

关于《公路桥隧同步施工智能化监测规程》

团体标准项目建议书公示的通告

各有关单位：

由昆山市交通工程集团有限公司编制申报的《公路桥隧同

步施工智能化监测规程》团体标准项目建议书，已通过协会标

委会技术审查，现在协会网站上向会员单位及相关单位进行公

示并征求意见（公示期 5 个工作日），协会标委会将汇总相关意

见，对该团体标准进行项目申请评审。特此公告。

通讯地址：江苏省南京市秦淮区双塘街道仙鹤街 133 号 6 楼

联系人：范远程 联系电话：13913885972

邮箱：757848672@qq.com

附：《公路桥隧同步施工智能化监测规程》团标项目建议书

－2－

此页无正文

江苏省交通企业协会

2025 年 4 月 22 日

2025 年 4 月 22 日印发

－3－